АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Горки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Горки

от 14 ноября 2024 года                                                                              № 69

О предварительных итогах социально-
экономического развития сельского поселения
«Деревня Горки» за девять
месяцев 2024 года и ожидаемые итоги
социально-экономического развития
сельского поселения  «Деревня Горки»  за 2024год

            Рассмотрев предварительные итоги социально-экономического развития сельского поселения  «Деревня Горки» за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения
«Деревня Горки» за 2024 год, администрация сельского поселения «Деревня Горки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Горки» за 9 месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения
«Деревня Горки» за 2024 год. Приложение 1
   2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
сельского поселения                                                               Г. А. Сухова

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «Деревня Горки»
от 14.11.2024 г. № 69

ИТОГИ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГОРКИ»
ЗА 9 МЕСЯЦЕВ  2024 года

	Показатели
	Итоги за 9 месяцев 2024года.
	Ожидаемые результаты за 2024год

	1. Сельскохозяйственные предприятия

	Объем валовой продукции в действующих ценах, тыс.руб.
	520744,0
	528276,0

	Объем реализованной продукции в действующих ценах, тыс. руб.
	389395,0
	660494,0

	2.Хозяйства населения

	Объем  валовой продукции в действующих ценах, тыс.руб.
	51380,0
	54401,0

	3. Оплата труда

	Фонд оплаты труда, тыс. руб. всего
	159204,0
	231650,0

	Средняя зарплата на 1 работника, руб.
	80814
	96041

	4. Население и занятость

	Численность населения, чел.
	908
	910

	В т.ч. дети до 18 лет
	194
	196

	Численность работников в экономике в среднегодовом исчислении, всего
	197
	201

	5. Предприятия и организации

	Количество зарегистрированных предприятий и организаций
	4
	4